PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS/SP
Setor de Licitações e Contratos

CREDENCIAMENTO N°. 01/2018.
Ao quarto (4) dia do mês de junho de 2018, às 15h30 mm, reuniu-se a Comissão de
Credenciamento das Organizações da Sociedade Civil, nomeada através da Portaria n°. 15.016 de
24 de abril de 2018 no sentido de proceder a conferência das documentações de regularização de
pendências constatadas na sessão de abertura dos envelopes n° 01 (documentações item 3.1) e n o .

2 (documentações item 3.2) do Procedimento de Credenciamento n°. 0112018, que tem por
objeto: O credenciamento das pessoas jurídicas, consideradas Organizações da Sociedade
Civil, que tenham como finalidade estatutária o tratamento de pessoas com problemas
associados ao uso nocivo ou dependência de substância psicoativas, que se realizou na data de
23 de maio de 2018. Iniciados os trabalhos com a conferência das pendências da Organização
denominada EQUIPE CRISTO QUE LIBERTA, inscrita no CNPJ sob n° 44.458.040/0001-57,
foi entregue na data de 28 de maio de 2018 (segunda-feira) documentação referente ao do item
12 comprovante que possui na equipe técnica multidisciplinar técnico ou auxiliar de enfermagem
- CONFORME. Organização denominada COMUNIDADE TERAPEUTICA MISSÃO VIDA,
inscrita no CNPJ sob n° 08.734.347/0001-70, não houve entrega de documentações no prazo
abert para regulanzação - NAO CONFORME Organização denominada CLINICA
TERAPEUTICA JEOVA RAFHA, inscrita no CNPJ sob n° 03.422.399/0001-97, foram
entreues na data de 24 de maio de 2018 (quinta-feira) documentações referentes ao item 3.1
comprcAiante de endereço - CONFORME, item 3.2 licença de funcionamento da vigilância
sanitária— CONFORME.; Em seguida, foi aberta a palavra para todos os presentes, os quais nada
quiseram constar, em seguida, como nada foi dito, o Presidente deu por encerrada a presente
Sessão, lavrand&-se a presente Ata; que lida e achada conforme, foi por todos os presentes
assinada;

JF ÍNCIELE MEDEIROS BARBOSA
Presidente da Comissão

ANA CAROLI AL ANTONIO
MembPodaComissão